
Sınıf

T.C.
YOZGAT VALİLİĞİ

FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

: 9 B Toplam Ders Saati : 45 Sınıf Öğretmeni : AYSUN KOÇ
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saat 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:15 14:05 14:55 15:4509:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:55 14:45 15:35 16:25
TYÜS9 TYÜS9 TYÜS9 TYÜS9 TYÜS9 TYÜS9 TYÜS9 BES9 MEG
Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞGPazartesi

KOİ KOİ BES9 MEG İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 İNG9
Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞCSalı

İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 TDE TDE TDE TDE
E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZTÇarşamba

SANEĞT DEMİ DİN DİN İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 İNG9
E.TMG A.KOÇ F.KLN F.KLN E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞCPerşembe

İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 İNG9 BED BED TDB TDB
E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC E.AĞC S.İCK S.İCK F.KLN F.KLNCuma

Yukarıdaki dersler 30/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Elif TUMGAN
Okul Müdürü

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 BED BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 SAMET İCİK

2 BES9 BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN 2 ÜMRAN AŞGENAZ

3 DEMİ SEÇDEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 AYSUN KOÇ

4 DİN DİN KÜLTÜRÜVE AHLAKBİLGİSİ 2 FATMA BETÜL KILINÇER

5 İNG9 BİRİNCİ YABANCI DİL9 20 EKREM AĞCA

6 KOİ KONUK İLİŞKİLERİ 2 ÜMRAN AŞGENAZ

7 MEG MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ9 2 ÜMRAN AŞGENAZ

8 SANEĞT SEÇMELİ SANAT EĞİTİMİ 1 ELİF TUMGAN

9 TDB SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 FATMA BETÜL KILINÇER

10 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 MURAT ÖZTÜRK

11 TYÜS9 TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS
ATÖLYESİ 7 ÜMRAN AŞGENAZ,MİNE ÖZTURK

YOZGAT MERKEZ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Sınıf

T.C.
YOZGAT VALİLİĞİ

FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

: 10 A Toplam Ders Saati : 45 Sınıf Öğretmeni : FATMA DEMİREZEN
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saat 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:15 14:05 14:55 15:4509:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:55 14:45 15:35 16:25
KHA10 KHA10 KGÇ KGÇ ÖBR ÖBR ÖBHA ÖBHA ÖBHA
F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTN F.ÇTNPazartesi

ALM ALM BED BED REH RUS10 RUS10 RUS10 RUS10
E.AĞC E.AĞC E.ÇMN E.ÇMN F.ÇTN M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZSalı

TDE TDE TDE TDE STT ADABMU İNG10 İNG10 İNG10
M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZT A.KOÇ S.ADG İ.GKT İ.GKT İ.GKTÇarşamba

DİN DİN MAT MAT MAT RUS10 RUS10 RUS10 RUS10
F.KLN F.KLN İ.PSG İ.PSG İ.PSG M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZPerşembe

FİZ FİZ FİZ MAT MAT TDB TDB İNG10 İNG10
H.ÇLŞ H.ÇLŞ H.ÇLŞ İ.PSG İ.PSG F.KLN F.KLN İ.GKT İ.GKTCuma

Yukarıdaki dersler 30/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Elif TUMGAN
Okul Müdürü

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 ADABMU SEÇMELİ ADABIMUAŞERET 1 SERKAN ADIGÜZEL

2 ALM ALMANCA10 2 EKREM AĞCA

3 BED BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 EMRE ÇİMENTEPE

4 DİN DİN KÜLTÜRÜVE AHLAKBİLGİSİ 2 FATMA BETÜL KILINÇER

5 FİZ FİZİK10 3 HAKİ ÇALIŞKAN

6 İNG10 YABANCI DİL10 5 İLHAMİ GÖKTAN

7 KGÇ KONUK GİRİŞ ÇIKIŞ İŞLEMLERİ 10 2 FATMA DEMİREZEN

8 KHA10 KAT HİZMETLERİ ATÖLYESİ10 2 FATMA DEMİREZEN

9 MAT MATEMATİK10 5 İPEK PÜSGÜL

10 ÖBHA ÖN BÜRO HİZMETLERİ ATÖLYESİ 3 FATMA DEMİREZEN

11 ÖBR ÖN BÜRODA REZERVASYON 2 FATMA DEMİREZEN

12 REH REHBERLİK 1 FATMA DEMİREZEN

13 RUS10 RUSÇA10 8 MÜCAHİT MEHMET DENİZER

14 STT SEÇMELİ ORTAK TÜRK TARİHİ 1 AYSUN KOÇ

15 TDB SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 FATMA BETÜL KILINÇER

16 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 MURAT ÖZTÜRK

YOZGAT MERKEZ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Sınıf

T.C.
YOZGAT VALİLİĞİ

FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

: 10 B Toplam Ders Saati : 45 Sınıf Öğretmeni : EKREM AĞCA
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Saat 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:15 14:05 14:55 15:4509:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:55 14:45 15:35 16:25
RUS10 RUS10 RUS10 RUS10 ALM ALM İNG10 İNG10 İNG10
M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZPazartesi

İNG10 İNG10 REH BED BED TDE TDE TDE TDE
M.DNZ M.DNZ E.AĞC S.İCK S.İCK M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZT M.ÖZTSalı

ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ ASÖ
Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞG Ü.AŞGÇarşamba

STT RUS10 RUS10 RUS10 RUS10 DİN DİN MAT MAT
A.KOÇ M.DNZ M.DNZ M.DNZ M.DNZ F.KLN F.KLN İ.PSG İ.PSGPerşembe

TDB TDB ADABMU FİZ FİZ FİZ MAT MAT MAT
F.KLN F.KLN S.ADG H.ÇLŞ H.ÇLŞ H.ÇLŞ İ.PSG İ.PSG İ.PSGCuma

Yukarıdaki dersler 30/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Elif TUMGAN
Okul Müdürü

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 ADABMU SEÇMELİ ADABIMUAŞERET 1 SERKAN ADIGÜZEL

2 ALM ALMANCA10 2 MÜCAHİT MEHMET DENİZER

3 ASÖ AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ10 9 ÜMRAN AŞGENAZ,FATMA DEMİREZEN

4 BED BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 SAMET İCİK

5 DİN DİN KÜLTÜRÜVE AHLAKBİLGİSİ 2 FATMA BETÜL KILINÇER

6 FİZ FİZİK10 3 HAKİ ÇALIŞKAN

7 İNG10 YABANCI DİL10 5 MÜCAHİT MEHMET DENİZER

8 MAT MATEMATİK10 5 İPEK PÜSGÜL

9 REH REHBERLİK 1 EKREM AĞCA

10 RUS10 RUSÇA10 8 MÜCAHİT MEHMET DENİZER

11 STT SEÇMELİ ORTAK TÜRK TARİHİ 1 AYSUN KOÇ

12 TDB SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 FATMA BETÜL KILINÇER

13 TDE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 MURAT ÖZTÜRK

YOZGAT MERKEZ FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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